
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЧЕХОВСКОГО РАЙОНА 
 

142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214   т/ф.: (496)72-2-45-72 
     
  

Р Е Ш Е Н И Е 
 
       от 23 июня 2017 года  № 2/11 

 

 
 

О  тексте информационного сообщения   
территориальной избирательной комиссии  Чеховского  района    

 
На основании   статьи 26 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», территориальная  
избирательная комиссия Чеховского  района РЕШИЛА: 
1. Утвердить текст информационного  сообщения  территориальной 
избирательной комиссии  Чеховского  района ( прилагается).  
2.     Опубликовать информационное сообщение  в средствах массовой 
информации. 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
секретаря  территориальной избирательной комиссии Чеховского района   
Разенкову Г.Н. 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                              О.Н. Щукина 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                            Г.Н. Разенкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Приложение  
 к решению территориальной                   

                                         избирательной комиссии Чеховского района   
                                        от 23 июня 2017 г. № 2/11 

 
 
 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
 

территориальной избирательной комиссии Чеховского района  
 
            10 сентября 2017 года состоятся выборы депутатов Совета 
депутатов городского округа Чехов первого созыва. Организацию и 
проведение вышеуказанных выборов будет осуществлять  
территориальная избирательная комиссия Чеховского района. 
             
           Прием документов, прием граждан, осуществляется комиссии по 
адресу: Московская область, г. Чехов, Советская площадь,  дом 3, каб. № 
214. Тел./факс 8 (496) 72-2-45-72 
 

График работы комиссии: 
 

в рабочие  дни:   с 16:00 до 20:00 час.,     
в субботу:    с 10:00 до 14:00 час.. 
В период проведения досрочного голосования избирателей с 30 

августа по 09 сентября 2017 года: 
в рабочие  дни:   с 16.00 до 20.00 час., 
в субботу и воскресенье: с 10.00 до 14.00 час. 

 


	МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

